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COLABOREMOS TODOS JUNTOS NA RECOLHA STATÍS CAE TI
PARA A PROMOÇÃO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS

DE 1 A 15 DE AGOSTO DE 2017

VAMOS TODOS PARTICIPAR

Instituto Nacional de Estatística (INE)

Av. 24 de Julho nº 1989

C. Postal n º 493

Maputo - Moçambique

Tel.: +258 21 30 55 27/8

email: info@ine.gov.mz, web: www.ine.gov.mz

Niassa: Bartolomeu Fache Daúde, Delegado

Tel. + 258 271 20744, (bartolomeudiasdade@yahoo.com.br)

Cabo Delgado: Santos F Joaquim Junior, Delegado.

Tel. + 258 284 87426, (sanfraju@gmail.com)

Nampula: Alberto Albino Namahala, Del gadoe

, (an 10@gmail.com)Tel. +258 262 13286 amahala

Zambézia: Marta Francisco Mabote Chaquisse, Delegada

Tel. + 258 242 12659, (marta.chaquisse@ine.gov.mz)

Tete: Paulo Alberto Mabote, Delegado

ouTel. +258  243 40505, (paulo.mabote@ine.gov.mz
paulo.mabote@gmail.com)

Manica: Filipe Laranjeira Langa, Delegado

,Tel. +258 251 23353, (filipe.langa@ine.gov.mz
fillanga@hotmail.com fillanga1@hotmail.com)ou

Sofala: João Francisco Manuel Mungamba Delegado,

,Tel. +258 233 29579 (joao.mungamba@ine.gov.mz
mungamba mungamba )joao@yahoo.combr ou joao@gmail.com

Inhambane: Pedro Bernardo Duce, Delegado

ouTel. +258 252 22103, (pedro.duce@ine.gov.mz
pedro.duce@gmail.com)

Gaza: Hilário Minzo, Delegado

Tel. +258 293 20327, (minzo8@yahoo.es)

Maputo Província: Afonso Soberano Uate, Delegado

Tel. +258 272 20256, (afonso.uate@ine.gov.mz)

Maputo Cidade: Evaristo Marcos Manhenje, Delegado

Tel. +258 213 09004, (evaristo.manhenje@ine.gov.mz)

Contactos
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